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Cumhurbaşkanlığı Mülga Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı, Dijital Teknolojiler, Tedarik ve
Kaynak Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından gönderilen "CyberSec4OT Anketine Katılım" konulu
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Duyurusu

İlgi : 03/06/2025 tarihli ve E-10367772-044-22496 sayılı yazı

Cumhurbaşkanlığı Mülga Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı, Dijital Teknolojiler, Tedarik ve Kaynak 
Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından Kuruluşumuza gönderilen "CyberSec4OT Anketine Katılım" 
konulu ilgi yazı ektedir.
 
Söz konusu yazının, bölgenizde yer alan katılımcılara duyurularak anketin ilgili hedef kitleye ulaştırılması 
önem arz etmektedir.
 
Ankete son yanıt verme tarihi: 13 Haziran 2025
 
Ankete katılım bağlantısı: https://cysecsurveys.com
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.
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DAĞITIM YERLERİNE
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Yusuf TANCAN

Dijital Dönüşüm Ofisi Başkan V.

 
 

Sayı : E-10367772-044-22496

Konu : CyberSec4OT Anketine Katılım
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Ülkemizin  de  katılımcısı  olduğu  Dijital  Avrupa  Programı  kapsamında  desteklenen  ve
Başkanlığımızın  paydaşı  olduğu  CyberSec4OT  (Cybersecurity  for  Industry  4.0  and  Operational
Technology)  Projesi,  Operasyonel  Teknoloji  (OT)  alanında  siber  güvenliğin  güçlendirilmesini
hedeflemektedir.  Söz  konusu  Proje  kapsamında,  dijitalleşen  sanayi  sektöründe  giderek  artan  siber
güvenlik uzmanı  ihtiyacını karşılamak amacıyla,  teknik ve  teknik olmayan geçmişe sahip bireyler  için
Avrupa Siber Güvenlik Becerileri Çerçevesi doğrultusunda eğitim programları geliştirilecektir.
 

Proje,  Avrupa  genelinde  özellikle  KOBİ'lerin  ve  yeni  kurulan  işletmelerin  siber  güvenlik
kapasitelerini artırmayı, insan kaynağı açığını kapatmayı ve yasal düzenlemelere (örneğin NIS2 Direktifi
ve  Siber  Dayanıklılık  Yasası-Cyber  Resilience  Act)  uyum  sağlamayı  amaçlamaktadır.  Bunun  yanı
sıra  üretim, enerji, su yönetimi, ulaşım ve lojistik gibi sektörlerde karşılaşılan siber güvenlik risklerini ve
bu alanlardaki eğitim  ihtiyaçlarını belirleyerek, etkili ve hedefe yönelik çözümler  sunmak da Projenin
hedefleri arasındadır.
 

Bu  kapsamda,  söz  konusu  sektörlerde  OT  sistemleriyle  doğrudan  çalışan  profesyonellerin
görüşlerini almak amacıyla bir anket hazırlanmış olup anket sonuçlarına göre OT profesyonellerine özel
olarak  tasarlanacak  çevrimiçi  ve  yüz  yüze  eğitim  programları  ücretsiz  olarak  sunulacaktır.  Bu
eğitimlerin Avrupa genelinde erişime açık olacak şekilde yürütülmesi planlanmaktadır.
 

Bahsi geçen eğitimlerin ülkemizin de ihtiyaçlarını karşılaytacak şekilde kurgulanması açısından,
sanayi  sektöründe  görev  yapan  mühendis,  teknisyen,  SCADA  operatörü,  tesis  yöneticisi  ya  da  OT
sistemleriyle ilgili çalışan siber güvenlik uzmanlarınca bu anket çalışmasına katılım önem arz etmektedir.
Bu  çerçevede,  erişim bilgileri  aşağıda  verilen  anketin  kuruluşunuzca  doldurulması  ve  iletişim halinde
olduğunuz diğer sektör aktörlerine de anketin iletilerek mümkün olduğunca çok sektör paydaşı tarafından
doldurulmasının sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 
Ankete son yanıt verme tarihi: 13 Haziran 2025
Ankete katılım bağlantısı: https://cysecsurveys.com
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DAĞITIM LİSTESİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
OSB Üst Kuruluşu
Ankara Sanayi Odası Başkanlığı
Türkiye Bilişim Derneği
Türkiye Bilişim Sanayicileri Derneği
Kamu Siber Güvenlik Derneği
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